
Dodatek č. 1 ke SoD

kt rnov

„MŠ Mikulášská, Krnov -  rekonstrukce elektroinstalace"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, ‘

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: Ir

Kontaktní osoby: Ir

B

R

P

Ir

A

P

P

Osoby zmocněné

k převzetí díla: Ir

B

R

Bankovní spojení: K

Číslo účtu: 7

Profil zadavatele: https://zakazky.krnov.cz

na straně objednatele

2. NH stavby s.r.o.
se sídlem Palkovice 158, 739 41

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 68418

ICO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, e-mail:

28980697

CZ28980697

P

K

1

P

6

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 14. 7. 2023 je realizace díla „MŠ Mikulášská, Krnov -  

rekonstrukce elektroinstalace". Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 8. Smlouvy dohodly na 

změnách této Smlouvy v tom to rozsahu:

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


A.
Cena díla

Č lánek IV., odst. 1., Cena díla, se m ění a nově zní tak to :

1. Cena za řádně provedené a předané dílo  specifikované v čl. II. té to  sm louvy je  sjednána dohodou 

sm luvních stran ve výši:

Cena díla dle SoD 1 248 000,00 Kč bez DPH

Cena dodatku č. 1 za vícepráce 141 945,16 Kč bez DPH

Cena dodatku č. 1 za neprovedené práce 35 800,00 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l 1 354 145,16 Kč bez DPH

DPH 21% 284 370,48 Kč

Celková cena díla vč. DPH 1638 515,64 Kč vč. DPH

O statní odstavce IV. článku zůstávají beze změny.

B.

Závěrečná ujednání

1. O statn í podm ínky Smlouvy o d ílo  ze dne 14. 7. 2023 zůstávají v p la tnosti.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy o d ílo  nabývá p la tnosti dnem je jího  podpisu oběm a sm luvním i stranam i.

3. Dodatek č. 1 je  vyhotoven v e lektron ické  podobě, přičemž obě sm luvní strany obdrží je jí 

e lektron ický orig inál opa třený e lek tron ickým i podpisy. V případě, že ta to  sm louva z jakéhoko li 

důvodu nebude vyhotovena v e lektron ické  podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech

s p la tností o rig iná lu , z nichž každá ze sm luvních stran obdrží jedno  vyhotovení.

4. Sm luvní strany shodně prohlašují, že si te n to  Dodatek č. 1 Smlouvy o d ílo  před je jím  podepsáním  

přečetly , že je  uzavřena po vzájem ném  pro jednání podle  je jich  pravé a svobodné vůle  určitě , 

vážně a srozum ite lně, n iko liv  v tísn i nebo za nápadně nevýhodných podm ínek, a že se dohod ly  o 

celém je jím  obsahu, což stvrzu jí svým i podpisy.

5. K uzavření to h o to  dodatku  ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 8 13 /20 /R M /2023  ze dne 14.08.2023

Nedílnou součásti to h o to  dodatku jsou následující přílohy:

- položkový rozpočet

Za objednate le : Za zhotov ite le :

V Krnově dne,

e lektron icky podepsáno 

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

—̂ / e  Frenštátě f|R . d n Q 5̂ g•rtá^ř>ě•p0de p5a^Pevel Hložek

U ^ \ / n  DN c czf Q  y  |  2.5.4.97=NTRCZ-28980697,

o=NH stavby s.r.o., o u =1 , 

cn=Pavel Hložek, sn=Hložek, 

| | |  V  |  g ivenNam e=Pavel,

^  ~sericrtNumt)er=P403549

|  2023.08.18 13:22:23

Pavel Hložek + 02'00'

jedna te l NH stavby s.r.o.

2|S t r á n k a



Kód: 02
Stavba: VCP

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Mikulášská 8 Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: IC: 00296139

Město Krnov DIČ: CZ00296139

Zhotovitel: IČ: 28980697
NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 106 145,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 106 145,16 22 290,48

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 128 435,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: VCP

Místo: Mikulášská 8 Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Město Krnov Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01_02 Stavební úpravy

106 145,16 128 435,64

106 145,16 128 435,64

Strana 2 z 6



k r y c í l is t  s o u pis u  pr ac í

Stavba:

VCP

Objekt:

01_02 - Stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Mikulášská 8 Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00296139

Město Krnov DIČ: C Z00296139

Zhotovitel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 28980697

NH stavby s.r.o. DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH 106 145,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph  základní 106 145,16 21,00% 22 290,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 128 435,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VCP

Objekt:

01_02 - Stavební úpravy

Místo: Mikulášská 8 Datum: 24. 7. 2023

Zadavatel: Město Krnov Projektant: 

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 145,16

D1 - Ostatní silnoproud 21 318,56

D1.1 - Kabeláž 6 060,00

HSV - Práce a dodávky HSV 25 995,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 484,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 192,00

998 - Přesun hmot 1 318,80

D2 - Zvonky -1 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 58 831,00

763 - Konstrukce suché výstavby 69 831,00

D 5- DSS -11 000,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VCP

Objekt:

01_02 - Stavební úpravy

Místo: Mikulášská 8 Datum:

Zadavatel: Město Krnov Projektant:

Zhotovitel: NH stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

p D1_________ Ostatní silnoproud
25 K N.10 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková bm

3 K N.14
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m

t

W  1,592+0,22

4 K N.15
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 20 km se složením

t

W  1,592+0,22

5 K N.16
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t

W  1,592+0,22

6 K N.17 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t

W  1,812

7 K N.18
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu

m2

W  "pro SDK podhled"76,18 

v v  26 

V V Součet

28 K F.020
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 - ochrana 
stávajících podlahových konstrukcí

m2

9 K N.20
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných

m2

W  "pro SDK podhled"76,18 

W  26 

W  Součet

29 K F.024
Oprava obkladů 20x20mm, položka obsahuje jemnou 
demontáž stávajících obkladů okolo rušených vypínačů 
a následně dodávka a montáž nových obkladů.

ks

26 K E.006

Zásuvková skříň ve fasádě RZ Touto položkou je 
myšlen rozvaděč s dvířky (250x350x150mm ŠxVxH), 
IP65, včetně kompletní výzbroje: zásuvková skříň s 
PCH. 40A/4P/30mA, FA. C/16A/3; 2x FA.B/16A/1; 
zásuvka 16A/400V; 2x zásuvka 16A/230V.

ks

27 K F.007
Termorevize elektrických rozvaděčů po realizaci 
projektu - snímkování rozvaděčů, vypracování 
termorevizního protokolu, doprava, podružný materiál

ks

1 K N.7 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

W  "pro SDK podhled"76,18

24 K N.8 Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo,cihla plná bm

D D1.1 Kabeláž

22 K N.1 Kabel CYKY 3x1,5 m

23 K N.4 Kabel CYKY 3x2,5 m

d  HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2

W  26*2

17 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

W  26

16 K 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2

W  26

18 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 
mm

m2

24. 7. 2023

NH stavby s.r.o. 

Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 6

obchodní tajemství

obchodní tajemství



PČ Typ Kód Popis MJ

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2

VV 8

14 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2

VV 18

I rpna rn.7k"l P.pna rplkpm rn.7k"l

D 998 Přesun hmot

20 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t

D D2 Zvonky

30 K 1.018 Revize ks

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

11 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2

VV "podhled v 1.11M76,18

12 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t

13 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t

D D5 DSS

31 K G.027 Vypracování skutečné dokumentace stavby ks

32 K K.015 Vypracování skutečné dokumentace stavby ks

33 K H.007 Vypracování skutečné dokumentace stavby ks

34 K 1.016 Vypracování skutečné dokumentace stavby ks

35 K J.021 Vypracování skutečné dokumentace stavby ks

Strana 6 z 6

obchodní tajemství

obchodní tajemství




